
N° Nom Prénom Ville Catégorie

1 BOIRON Monique St Pierre d'Albigny Ensemble Alignement F2J

2 BRISSET Frédérique Argentré du Plessis Poutre 1er agrès F2A

3 CHAPUIS Anne-Claude Besançon Sol 1er agrès F2A

4 FOHRER Isabelle Ingersheim Barres 1er agrès F2A

5 NAVES Marie-France Chambéry Ensemble Ensemble F3A

6 RICHARD Monique Voiron Sol 3ème agrès F2A

N° Nom Prénom Ville Catégorie

101 BIDAUD Annie L'Isle Adam Sol 3ème agrès F2J

102 BART Sylvie Bailleul Poutre 2ème agrès F3A

103 CELESTE Patrick Sarcelles Barres 1er agrès F3J

104 DEBRECZENI Françoise Fournes en Weppes Table Saut 1er agrès F2A

105 FISCHER Barbara Wasselonne Poutre 2ème agrès F2J

106 FOURNERET Fabienne Besançon Sol 1er agrès F3J

107 FREGNET Sylvie Bondoufle Sol 2ème agrès F3A

108 GEBELIN Françoise Ste Geneviève des Bois Poutre 2ème agrès F2J

109 GODINAT Sabine Ornans Barres 2ème agrès F2J

110 GOMMERAT Isabelle Palaiseau Sol 1er agrès F2A

111 GRES Ariane Seyssuel Estrablin Sol 2ème agrès F2J

112 LALLEMAND Aude Toul Barres 2ème agrès F3A

113 MEYER Béatrice St Laurent du Pont Table Saut 1er agrès F3A

114 MICOUD Elizabeth Châbons Poutre 1er agrès F2A

115 NICOLINI Josiane Ste Geneviève des Bois Barres 1er agrès F3A

116 SCHWEITZER Luc L'Isle Adam Table Saut 1er agrès F2A

117 STEPHENSON Véronique Thise Sol 3ème agrès F3A

118 VANDEVOOGHEL Marie-Odile Estaires Sol 2ème agrès F2A

119 VAHRAMIAN Céline Châbons Sol 1er agrès F3A

120 WATELET Nicole Deuil la Barre Barres 1er agrès F2J

N° Nom Prénom Ville Catégorie

201 ALBAUT Annick Ste Menehould Table Saut 1er agrès F3J

202 BOEHM Joëlle Wasselonne Table Saut 3ème agrès F3J

203 BREILLET Dorothée Bourgoin Jallieu Sol 2ème agrès F3J

204 BROVELLI Cynthia Andlau Sol 2ème agrès F2J

205 BURKARTH Valérie Paris Poutre 1er agrès F3A

206 CHEVALIER Marie-Chantal Montaigu Barres 2ème agrès F2A

207 CLAUDEL Jennyfer Poissy Table Saut 1er agrès F3A

208 COQUELET Pascal Volvic Sol 3ème agrès F3A

209 COULON Marie-Clothide La Ravoire Poutre 1er agrès F2J

210 DEREGNAUCOURT Colette Besançon Poutre 3ème agrès F3A

211 DIVAY Adeline Bruz Ensemble Ensemble F3J

212 FEIERSTEIN Jacques L'Isle Adam Barres 3ème agrès F3J

213 FLAMMIER Béatrice Etel Table Saut 3ème agrès F3J
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214 FOURMY Christine Besançon Sol 1er agrès F2J

215 FRITSCH Sylvie Hoenheim Table Saut 2ème agrès F2A

216 GENTIAL Marie-Dominique Canteleu Poutre 3ème agrès F3A

217 GODIN Christine Grigny Poutre 1er agrès F3A

218 GRUHIER Philippe Fournes en Weppes Table Saut 3ème agrès F3A

219 GUGGENBUHL Caroline Ingersheim Poutre 3ème agrès F3J

220 LAMARQUE Maryse Mazé-Milon Table Saut 1er agrès F2J

221 LEPAROUX Yannick Vertou Barres 1er agrès F2A

222 LEPERCQ Isabelle Armentières Sol 4ème agrès F3J

223 L'HOPITAL Hélène Condrieu Sol 1er agrès F2A

224 LOUIS Suzy Wasselonne Sol 3ème agrès F2A

225 MICHELET Anne Paris Ensemble Individuel F3A

226 MICHELET Marc Paris Barres 1er agrès F2A

227 MIGEON Maud Charleville-Mézières Barres 2ème agrès F2A

228 NEBRA Andrée Cysoing Poutre 1er agrès F3J

229 PIAT Véronique Bourgoin Jallieu Table Saut 2ème agrès F2A

230 PIERRUCCI Marie-Luce La Lande Patry Table Saut 1er agrès F2J

231 PILIA Patricia Lambres lez Douai Barres 2ème agrès F2J

232 POIDEVIN Dominique Argentan Barres 2ème agrès F3A

233 PY Jean-Marie Athis Val de Rouvre Table Saut 2ème agrès F3A

234 REGALET Marine Etel Sol 2ème agrès F3A

235 RIGOLET Céline Bourg en Bresse Sol 3ème agrès F2J

236 SARRAZIN Odile Paris Table Saut 1er agrès F2J

237 SIPP Claire Bergheim Barres 1er agrès F2J

238 TESSIER Evelyne St Brice Sol 2ème agrès F2A

239 TILMAN Magali Charleville-Mézières Sol 1er agrès F2J

240 VINTER Francis Baccarat Table Saut 1er agrès F2A

241 ZIEGLER Sophie Schiltigheim Table Saut 2ème agrès F2J

242 ZIMMERMANN Stéphanie Strasbourg Table Saut 2ème agrès F3J

N° Nom Prénom Ville Catégorie

301 ADNANE Fatiha Tassin Barres 2ème agrès F2A

302 ADRAGNA Sylvie Guilherand Granges Table Saut 3ème agrès F3A

303 ALDEGUER Céline Gouvieux Sol 3ème agrès F3J

304 AMERZRHER Najat Andlau Barres 2ème agrès F3J

305 ANDRAUD Margaux Haubourdin Barres 2ème agrès F2J

306 ANGUENOT Delphine Thise Barres 1er agrès F2J

307 BADONNEL Séverine Meursault Poutre 1er agrès F3J

308 BAFFREAU Amandine Chavagnes en Paillers Barres 1er agrès F3A

309 BAGUET Oriane Condé Sol 1er agrès F3J

310 BARANGUER Rose Briare Table Saut 1er agrès F3A

311 BARRUEL Lucie Guilherand-Granges Table Saut 2ème agrès F2A

312 BART Véronique Cysoing Poutre 1er agrès F2J

313 BAUD de CARVALHO Soizic Pontchâteau Poutre 3ème agrès F2J

314 BAYETTE Adeline Ancerville Ensemble Ensemble F3A

315 BAYETTE Patrice Bourges Barres 3ème agrès F3A

316 BAZARD Julie Châlons en Champagne Poutre 1er agrès F3J

2ème Echelon
Affectation



317 BERT Valérie La Lande Patry Barres 3ème agrès F3J

318 BERTHEREAU Marie-Lise Hanches Poutre 1er agrès F2J

319 BERTRAND Claude Allenwiller Barres 3ème agrès F3J

320 BIDAULT Monique Lucé Sol 2ème agrès F2J

321 BIDAULT Sylvie Lucé Poutre 3ème agrès F3J

322 BIGEARD Orlane Mouzillon Barres 1er agrès F2J

323 BOUVIER Edith Ornans Barres 2ème agrès F3J

324 BREUIL Juliette Paris Poutre 1er agrès F3J

325 BREYMAND Martine Roche la Molière Ensemble Alignement F3A

326 CAILLERE BOISADAN Catherine Valognes Poutre 3ème agrès F2J

327 CARON Laëtitia Hermes Poutre 1er agrès F2A

328 CARPENTIER Monique Poissy Poutre 1er agrès F2A

329 CASTELAIN Barbara Fontaines sur Saône Poutre 2ème agrès F2A

330 CATTEAU Arnaud Frelinghien Sol 3ème agrès F3J

331 CATTEAU Valérie Frelinghien Poutre 2ème agrès F2J

332 CELESTE Catherine Sarcelles Poutre 2ème agrès F3A

333 CENTERIK Céline Briare Sol 2ème agrès F3J

334 CHEVALIER Marina La Verrie Poutre 3ème agrès F3J

335 COILLET Valérie Marcq en Baroeul Poutre 3ème agrès F2A

336 COLSON Stéphanie Ste Menehould Poutre 2ème agrès F3J

337 COTTE Emilie Guilherand Granges Poutre 2ème agrès F2J

338 DACUNHA Jeannine Deuil la Barre Table Saut 2ème agrès F3A

339 DANTEC Marie-Lise Bruyères Sol 2ème agrès F3A

340 DAUNAY Sarah Paris Table Saut 1er agrès F3J

341 DA SILVA Morgane Hoenheim Barres 1er agrès F3A

342 DELCOURT Sandrine Aniche Sol 3ème agrès F2J

343 DELEDICQ Emilie St André lez Lille Barres 2ème agrès F3J

344 DELFORGE Jeanne-Marie Marquette lez Lille Ensemble Individuel F2A

345 DELIAU Monique Longeville en Barrois Ensemble Alignement F2A

346 DEMOOR Dorothée Hem Sol 1er agrès F3J

347 DENEZ Sandrine Armentières Table Saut 2ème agrès F2J

348 DERUEZ Valérie Lestrem Poutre 4ème agrès F3J

349 DETREZ Thierry Tassin Table Saut 2ème agrès F3A

350 DREVET Geneviève Fontaines sur Saône Poutre 3ème agrès F3J

351 EQUIS Raymond Roche la Molière Poutre 3ème agrès F2J

352 FAROU Sylvie Asnières Ensemble Individuel F2J

353 FERRY Monique Lyon Sol 1er agrès F3J

354 FORGET Isabelle Valognes Barres 2ème agrès F3A

355 FRANCOIS Anne-Marie St Leu Poutre 2ème agrès F2A

356 FREROT Jean-Mary Charleville-Mézières Table Saut 3ème agrès F3A

357 GARNIER Martine Hanches Sol 2ème agrès F2A

358 GAROCHE Loudwine Acigné Poutre 2ème agrès F3J

359 GAUDIN Sophie Hennebont Sol 2ème agrès F3J

360 GIRAUD Stéphanie Armentières Sol 3ème agrès F3A

361 GODREAU Christine Les Epesses Table Saut 2ème agrès F3J

362 GOYER Julie Argentré du Plessis Barres 1er agrès F3J

363 GRES Marilie Seyssuel Estrablin Barres 3ème agrès F3A

364 GUEGAN Marion St Pierre d'Albigny Sol 1er agrès F2A



365 GUILLOT Stéphanie Landes le Gaulois Table Saut 2ème agrès F2J

366 HAMEL Marion Paris Poutre 4ème agrès F3J

367 HEINEN Céline Châlons en Champagne Barres 2ème agrès F3A

368 JUBEAUX Magali Comines Table Saut 2ème agrès F3J

369 JUMEL Séverine Montoir de Bretagne Barres 2ème agrès F3J

370 KOCH Gilles Montalieu-Vercieu Barres 1er agrès F3A

371 LANCIEN Gaëlle St Sébastien sur Loire Barres 1er agrès F2A

372 LANDROIT Sophie Mouvaux Poutre 2ème agrès F3J

373 LAURENT Rose-Line Sailly sur la Lys Poutre 1er agrès F3A

374 LEFEVRE Béatrice Toul Sol 1er agrès F2J

375 LEGER Karine Faverges Seythenex Poutre 3ème agrès F2A

376 LECOR GRUGGARD Murielle Pontchâteau Barres 1er agrès F3J

377 LELEU Emmanuelle Râches Remplaçant

378 LEMAIRE Claire Estaires Poutre 3ème agrès F3A

379 LEMENU Anne-Marie St Brice Poutre 2ème agrès F3A

380 LEZIN Florence Vertou Table Saut 2ème agrès F3A

381 LIEVIN Laurence Marquette lez Lille Table Saut 3ème agrès F3J

382 LOMBARD Mathilde Sailly sur la Lys Barres 3ème agrès F3J

383 LONGCHAMP Philippe Athis Val de Rouvre Sol 4ème agrès F3J

384 LOUVARD Adeline Toul Barres 1er agrès F3J

385 LUBIN Murielle Estrées St Denis Sol 3ème agrès F3J

386 MAHE Daniel Sézanne Table Saut 3ème agrès F3A

387 MARTENOT Sabine Meursault Barres 3ème agrès F3A

388 MARY Anne-Cécile Argentré du Plessis Table Saut 2ème agrès F2J

389 MENEREAULT Nathalie Landes le Gaulois Poutre 3ème agrès F2A

390 MERESSE Emmanuelle Lallaing Barres 2ème agrès F2A

391 MICHALAK Alice Lallaing Poutre 1er agrès F3A

392 MILLET Virginie Charnay les Mâcons Barres 3ème agrès F3A

393 MIYAMOU Daniella Grigny Sol 2ème agrès F3J

394 MOALLIC Françoise Lanester Sol 1er agrès F3A

395 NEUVILLE Frédérique Carentan Sol 2ème agrès F2J

396 NAGY Laure Estrées St Denis Poutre 3ème agrès F3A

397 OUVRARD Viviane Puy Guillaume Poutre 2ème agrès F3A

398 PASQUEAUX Jean-Luc Ste Geneviève des Bois Remplaçant

399 PERRIN Sylvie Voiron Poutre 4ème agrès F3J

400 PIASENTIN Beryl Coublevie Ensemble Alignement F3J

401 PIASENTIN Brigitte Coublevie Sol 3ème agrès F2J

402 PLANCHET Sylvie Les Epesses Sol 1er agrès F3A

403 PLINGA Sabrina Le Lion d'Angers Sol 4ème agrès F3J

404 PLUMEJEAU Louis-Marie Mazé-Milon Poutre 2ème agrès F2A

405 QUERARD Adèle Bruz Table Saut 2ème agrès F2A

406 QUIRION Isabelle St Etienne de Montluc Sol 3ème agrès F3A

407 REMILLY Laurine Carentan Table Saut 3ème agrès F3J

408 RENAULT Nadège Argentan Sol 3ème agrès F2A

409 RETAILLEAU Manon Mouzillon Table Saut 2ème agrès F3J

410 RICQ Dominique St Brice Table Saut 1er agrès F3J

411 ROSSIGNOL Nejma Dinan-Léhon Ensemble Ensemble F2A

412 ROY Florence Venansault Poutre 4ème agrès F3J



413 SALOMON Yvette Corbeil-Essonnes Poutre 3ème agrès F2A

414 SONNEVILLE Paola Bailleul Sol 2ème agrès F2A

415 SPIEGELS Patrick Marcq en Baroeul Table Saut 1er agrès F3J

416 STEIN Blandine Herrlisheim Poutre 3ème agrès F2J

417 TANRE Corinne Lambres lez Douai Table Saut 1er agrès F2A

418 TCHATALIAN Jacqueline Deuil la Barre Ensemble Ensemble F2A

419 THIEBLEMONT Eric Ancerville Sol 4ème agrès F3J

420 TORCHE Denise Bourg en Bresse Sol 3ème agrès F3J

421 TROCHON Catherine Montoir de Bretagne Poutre 1er agrès F2J

422 TRUSCELLO Jean Lyon Sol 2ème agrès F3A

423 VAN BRABANT Emilie Carentan Sol 1er agrès F3A

424 VERRIERES Sabine St Laurent du Pont Barres 2ème agrès F2J

425 VIGNAND Dominique Bourg en Bresse Table Saut 1er agrès F3A

426 VOLLET Julie Corbeil-Essonnes Poutre 2ème agrès F3J

427 WAELKENS Valérie Mouvaux Table Saut 1er agrès F2J

428 WAMBRE Elisabeth Bailleul Sol 1er agrès F2J

4299 WILZIUS Yolande Lanester Poutre 2ème agrès F2A

430 ZAK Marie-Ange Paris Remplaçant

431 ZORZATO Edith Estrées St Denis Sol 3ème agrès F2A

N° Nom Prénom Ville Catégorie

501 AMADIEU Eric St Etienne de Montluc Barres RA F2A

502 BAUDU Virginie Hem Ensembles RA F2J

503 BERNARD Nadège Lestrem Poutre Sec F3A

504 BERTHELOT Paul Acigné Sol Sec F2A

505 BES Alain Puy Guillaume Table Saut RA F2A

506 BOD Marie-Elise Gouvieux Sol Sec F3A

507 BOUCARD Sylvie Montaigu Sol RA F2J

508 BOUGAULT Stéphanie Marcq en Baroeul Remplaçant

509 BRIET Alicia St Leu Table Saut Sec F2J

510 CHAMPAGNON Danielle Charnay les Mâcon Sol Sec F3J

511 CLAIRGEAUX Vanessa Chavagnes en Paillers Poutre RA F3J

512 CLAUSENER Eric Argentan Remplaçant

513 COLLINGNON Sandrine Longeville en Barrois Table Saut Sec F3A

514 COUSIN Céline Condrieu Barres RA F3A

515 DIEUDONNE Hélène Valognes Sol RA F2A

516 DUCASTEL Eric Volvic Barres Sec F3J

517 DUVET Valérie Aniche Remplaçant

518 ELIE Annie Canteleu Barres Sec F2A

519 FERNEZ Marion Lambres lez Douai Remplaçant

520 FOULON Christelle Lallaing Remplaçant

521 GALLAN Nicolas Palaiseau Poutre RA F3A

522 GINER Tatyana Bruyères Ensembles RA F3J

523 HOVANISIAN Armina Chambéry Barres RA F2J

524 JACQUIER Laëtitia Hermes Poutre Sec F3J

525 LAMY DUCASSE Géraldine Bondoufle Ensembles Alignement F3J

526 LEANDRA Marguerite La Ferté Macé Barres RA F3J

1 er Echelon
Affectation



527 LEGROUX Irène Hanches Remplaçant

528 LE NEEL Enora Dinan-Lehon Table Saut Sec F3J

529 LESBATS Nelly Venansault Ensembles RA F2A

530 MACIEWJESKI Pauline Chéreng Remplaçant

531 MAYNADIER Valéry Sézanne Sol RA F3J

532 MERCKLIN Jessica Bergheim Table Saut RA F3J

533 MUNIER Alysson Strasbourg Poutre RA F2J

534 NEVELESTYN Charlotte Comines Barres Sec F3A

535 PATUREL Fabrice Allenwiller Remplaçant

536 PIET Marie-Pierre La Verrie Sol Sec F2J

537 POIRE Aline Pérenchies Poutre Sec F2A

538 RAMDANE Aldjiia Sarcelles Sol RA F3A

539 REFF Clara Haubourdin Ensembles RA F3A

540 RICHARD Christelle Poissy Remplaçant

541 RIEUX Béatrice Hennebont Table Saut RA F3A

542 RIPP Clara Mouvaux Remplaçant

543 ROCHET Jean-François Paris Remplaçant

544 ROELS Fanny Besançon Remplaçant

545 ROMBAULT Pascal Condé Remplaçant

546 SALLE Nathalie Asnières Poutre RA F2A

547 SENECHAL Laëtitia Cysoing Remplaçant

548 SOUDAN Audrey St André lez Lille Barres Sec F2J

549 TASCON Anaëlle Bruz Remplaçant

550 TERRASSE Rachel Paris Poutre Sec F2J

551 THEOBALD LLICA Heidi Schiltigheim Remplaçant

552 THIBAULT David Le Lion d'Angers Table Saut RA F2J

553 TISON Corinne Chéreng Remplaçant

554 VAULLERIN Régis Bourges Table Saut Sec F2A

N° Nom Prénom Ville Catégorie

601 BRESSON Sophie Allenwiller Ensemble Individuel F2J

602 CANLERS Cindy Aniche Ensemble Ensemble F3J

603 CATTEAU Stéphanie Pérenchies Ensemble Individuel F3A

604 CLEMENT Michel Baccarat Ensemble Ensemble F2J

605 DECOUR Bernard La Ravoire Ensemble Individuel F3J

606 FOURNIER Céline Gray Ensemble Ensemble F2A

607 JACOB Michèle Herrlisheim Ensemble Individuel F3J

608 KERDOUNE Nathalie Pontchâteau Ensemble Alignement F2A

609 KOCH Florence Montalieu-Vercieu Ensemble Ensemble F2J

610 TOUTAIN Edith Chéreng Ensemble Alignement F2J

611 VIARD Valérie Mazé-Milon Ensemble Alignement F3A

Affectation
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505 BES Alain Puy Guillaume (63) RA 501 AMADIEU Eric St Etienne de Montluc (44) RA

554 VAULLERIN Régis Bourges (18) Sec 518 ELIE Annie Canteleu (70) Sec

104 DEBRECZENI Françoise Fournes en Weppes (59) L 4 FOHRER Isabelle Ingersheim (67) F

116 SCHWEITZER Luc L'Isle Adam (95) L 221 LEPAROUX Yannick Vertou (44) 6ème

240 VINTER Francis Baccarat (54) 6ème 226 MICHELET Marc Paris (75) 6ème

418 TANRE Corinne Lambres Lez Douai (59) 2ème 371 LANCIEN Gaëlle St Sébastien sur Loire (44) 2ème

215 FRITSCH Sylvie Hoenheim (67) 6ème 206 CHEVALIER Marie‐Chantal Montaigu (85) 6ème

311 BARRUEL Lucie Guilherand‐Granges (07) 2ème 301 ADNANE Fatiha Tassin (69) 2ème

229 PIAT Véronique Bourgoin Jallieu (38) 6ème 227 MIGEON Maud Charleville‐Mézières (08) 6ème

407 QUERARD Adèle Bruz (35) 2ème 390 MERESSE Emmanuelle Lallaing (59) 2ème

546 SALLE Nathalie Asnières (92) RA 515 DIEUDONNE Hélène Valognes (50) RA

537 POIRE Aline Pérenchies (59) Sec 504 BERTHELOT Paul Acigné (35) Sec

2 BRISSET Frédérique Argentré du Plessis (35) FF 3 CHAPUIS Anne‐Claude Besançon (25) FF

114 MICOUD Elizabeth Châbons (38) L 223 L'HOPITAL Hélène Condrieu (69) 6ème

328 CARPENTIER Monique Poissy (78) 2ème 110 GOMMERAT Isabelle Palaiseau (91) L

327 CARON Laëtitia Hermes (60) 2ème 363 GUEGAN Marion St Pierre d'Albigny (73) 2ème

404 PLUMEJEAU Louis‐Marie Mazé‐Milon (49) 2ème 118 VANDEVOOGHEL M.Odile Estaires (59) L

355 FRANCOIS Anne‐Marie St Leu (95) 2ème 357 GARNIER Martine Hanches (28) 2ème

429 WILZIUS Yolande Lanester (56) 2ème 238 TESSIER Evelyne St Brice (95) 6ème

329 CASTELAIN Barbara Fontaines sur Saône (69) 2ème 414 SONNEVILLE Paola Bailleul (59) 2ème

375 LEGER Karine Faverges Seythenex (73) 2ème 6 RICHARD Monique Voiron (38) F

335 COILLET Valérie Marcq en Baroeul (59) 2ème 431 ZORZATO Edith Estrées St Denis (60) 2ème

389 MENEREAULT Nathalie Landes le Gaulois (61) 2ème 224 LOUIS Suzy Wasselonne (67) 6ème

413 SALOMON Yvette Corbeil‐Essonnes (91) 2ème 498 RENAULT Nadège Argentan (61) 2ème

529 LESBATS Nelly Venansault (85) RA

606 FOURNIER Céline Gray (70) E

345 DELIAU Monique Longeville en Barrois (55) 2ème

344 DELFORGE Jeanne‐Marie Marquette‐lez‐Lilles (59) 2ème

608 KERDOUNE Nathalie Pontchâteau (44) E

411 ROSSIGNOL Nejma Dinan‐Léhon (22) 2ème

419 TCHATALIAN Jacqueline Deuil la Barre (95) 2ème

Responsable juges  Marie‐Odile HANSSENS

Table de Saut

Appel des juges 7h00

2ème Agrès

1er Agrès

 F2 Aînées

2ème Agrès

Début des épreuves 8h00

Barres Asymétriques

1er Agrès

SolPoutre

1er Agrès

2ème Agrès

1er Agrès

2ème Agrès

Ensembles

Alignement

Exécution individuelle

Exécution d'ensemble

* Le club organisateur

* Elisabeth MORICET

3ème Agrès 3ème Agrès

En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra avertir 

obligatoirement:

elisabeth.moricet@gmail.com.fr

Seuls les juges "Grisés"  notent le 6ème degré

06 89 12 36 11

* La Fédération



541 RIEUX Béatrice Hennebont (56) RA 514 COUSIN Céline Condrieu (69) RA

513 COLLINGNON Sandrine Longeville en Barrois (55) Sec 534 NEVELESTYN Charlotte Comines (59) Sec

113 MEYER Béatrice St Laurent du Pont (38) L 115 NICOLINI Josiane Ste Geneviève des Bois (91) L

425 VIGNAND Dominique Bourg en Bresse (01) 2ème 308 BAFFREAU Amandine Chavagnes en Paillers (85) 2ème

207 CLAUDEL Jennyfer Poissy (78) 6ème 341 DA SILVA Morgane Hoenheim (67) 2ème

310 BARANGUER Rose Briare (45) 2ème 370 KOCH Gilles Montalieu‐Vercieu (38) 2ème

233 PY Jean‐Marie Athis Val de Rouvre (61) 6ème 112 LALLEMAND Aude Toul (54) L

349 DETREZ Thierry Tassin (69) 2ème 354 FORGET Isabelle Valognes (50) 2ème

380 LEZIN Florence Vertou (44) 2ème 232 POIDEVIN Dominique Argentan (61) 6ème

338 DACUNHA Jeannine Deuil la Barre (95) 2ème 367 HEINEN Céline Châlons en Champagne (51) 2ème

218 GRUHIER Philipppe Fournes en Weppes (59) 6ème 387 MARTENOT Sabine Meursault (21) 2ème

386 MAHE Daniel Sézanne (51) 2ème 315 BAYETTE Patrice Bourges (18) 2ème

302 ADRAGNA Sylvie Guilherand Granges (07) 2ème 392 MILLET Virginie Charnay‐Les‐Mâcon (71) 2ème

356 FREROT Jean‐Mary Charleville‐Mézières (08) 2ème 363 GRES Marilie Seyssuel Estrablin (38) 2ème

521 GALLAN Nicolas Palaiseau (91) RA 538 RAMDANE Aldjia Sarcelles (95 RA

503 BERNARD Nadège Lestrem (59) Sec 506 BOD Marie‐Elise Gouvieux (60) Sec

205 BURKARTH Valérie Paris (75) 6ème 119 VAHRAMIAN Célne Châbons (38) L

373 LAURENT Rose‐Line Sailly sur la Lys (62) 2ème 394 MOALLIC Françoise Lanester (56) 2ème

217 GODIN Christine Grigny (91) 6ème 423 VAN BRABANT Emilie Carentan (50) 2ème

391 MICHALAK Alice Lallaing (59) 2ème 402 PLANCHET Sylvie Les Epesses (85) 2ème

102 BART Sylvie Bailleul (59) L 107 FREGNET Sylvie Bondoufle (91) L

332 CELESTE Catherine Sarcelles (95) 2ème 422 TRUSCELLO Jean Lyon (69) 2ème

379 LEMENU Anne‐Marie St Brice (95) 2ème 234 REGALET Marine Etel (56) 6ème

397 OUVRARD Viviane Puy Guillaume (63) 2ème 339 DANTEC Marie‐Lise Bruyères (88) 2ème

210 DEREGNAUCOURT Colette Besançon (25) 6ème 117 STEPHENSON Véronique Thise (25) L

395 NAGY Laure Estrées St Denis (60) 2ème 406 QUIRION Isabelle St Etienne de Montluc (44) 2ème

216 GENTIAL Marie‐Dominique Canteleu (70) 6ème 208 COQUELET Pascal Volvic (63) 6ème

378 LEMAIRE Claire Estaires (59) 2ème 360 GIRAUD Stéphanie  Armentières (59) 2ème

539 REFF Clara Haubourdin (59) RA

611 VIARD Valérie Mazé‐Milon (49) E

325 BREYMAND Martine Roche la Molière (42) 2ème

603 CATTEAU Stéphanie Pérenchies (59) E

225 MICHELET Anne Paris (75) 6ème

5 NAVES Marie‐France Chambéry (73) F

314 BAYETTE Adeline Ancerville (55) 2ème

1er Agrès

3ème Agrès

Sol

1er Agrès

3ème Agrès 3ème Agrès

Poutre

Exécution d'ensemble

* Le club organisateur

* Elisabeth MORICET

3ème Agrès

Exécution individuelle

Alignement

Seuls les juges "Grisés"  notent le 5ème degré

* La Fédération

En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra avertir 

obligatoirement:

1er Agrès

2ème Agrès

elisabeth.moricet@gmail.com.fr

06 89 12 36 11

2ème Agrès

Ensembles

2ème Agrès

Michel APPELGHEM Appel des juges

2ème Agrès

Début des épreuves

Table de Saut Barres Asymétriques

Responsable juges  7h30

8h30

F3 Aînées

1er Agrès



552 THIBAULT David Le Lion d'Angers (49) RA 523 HOVANISIAN Armina Chambéry (73) RA

509 BRIET Alicia St Leu (95) Sec 548 SOUDAN Audrey St André lez Lille (59) Sec

220 LAMARQUE Maryse Mazé‐Milon (49) 6ème 120 WATELET Nicole Deuil la Barre (95) L

230 PIERUCCI Marie Luce La Lande Patry (61) 6ème 237 SIPP Claire Bergheim (67) 6ème

236 SARRAZIN Odile Paris (75) 6ème 322 BIGEARD Orlane Mouzillon (44) 2ème

427 WAELKENS Valérie Mouvaux (59) 2ème 306 ANGUENOT Delphine Thise (25) 2ème

241 ZIEGLER Sophie Schiltigheim (67) 6ème 109 GODINAT Sabine Ornans (25) L

347 DENEZ Sandrine Armentières (59) 2ème 305 ANDRAUD Margaux Haubourdin (59) 2ème

388 MARY Anne‐Cécile Argentré du Plessis (35) 2ème 231 PILIA Patricia Lambres lez Douai (59) 6ème

365 GUILLOT Stéphanie Landes le Gaulois (41) 2ème 424 VERRIERES Sabine St Laurent du Pont (38) 2ème

533 MUNIER Alysson Strasbourg (67) RA 507 BOUCARD Sylvie Montaigu (85) RA

550 TERRASSE Rachel Paris (75) Sec 536 PIET Marie‐Pierre La Verrie (85) Sec

209 COULON Marie‐Clothilde La Ravoire (73) 6ème 239 TILMAN Magali Charleville‐Mézières (08) 6ème

421 TROCHON Catherine Montoir de Bretagne (44) 2ème 374 LEFEVRE Béatrice Toul (54) 2ème

318 BERTHEREAU Marie Hanches (28) 2ème 214 FOURMY Christine Besançon (25) 6ème

312 BART Véronique Cysoing (59) 2ème 428 WAMBRE Elisabeth Bailleul (59) 2ème

105 FISCHER Barbara Wasselonne (67) L 111 GRES Ariane Seyssuel Estrablin (38) L

331 CATTEAU Valérie Frelinghien (59) 2ème 320 BIDAULT Monique Luce (28) 2ème

108 GEBELIN Françoise Ste Geneviève des Bois (91) L 204 BROVELLI Cynthia Andlau (67) 6ème

337 COTTE Emilie Guilherand Granges (07) 2ème 395 NEUVILLE Frédérique Carentan (50) 2ème

416 STEIN Blandine Herrlisheim (67) 2ème 101 BIDAUD Annie L'Isle Adam (95) L

351 EQUIS Raymond Roche la Molière (42) 2ème 342 DELCOURT Sandrine Aniche (59) 2ème

326 CAILLERE BOISADAN Catherine Valognes (50) 2ème 235 RIGOLET Céline Bourg en Bresse (01) 6ème

313 BAUD de CARVALHO Soizic Pontchâteau (44) 2ème 400 PIASENTIN Brigitte Coublevie (38) 2ème

502 BAUDU Virginie Hem (59) RA

1 BOIRON Monique St Pierre d'Albigny (73) F

610 TOUTAIN Edith Chéreng (59) E

352 FAROU Sylvie Asnières (92) 2ème

601 BRESSON Sophie Allenwiller (67) E

604 CLEMENT Michel Baccarat (54) E

609 KOCH Florence Montalieu‐Vercieu (38) E

Alignement

Exécution individuelle * Le club organisateur

3ème Agrès 3ème Agrès

Seuls les juges  " Grisés" notent le 5ème degré

Ensembles

06 89 12 36 11Exécution d'ensemble

elisabeth.moricet@gmail.com.fr

En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra 

avertir obligatoirement:

* Elisabeth MORICET

* La Fédération

2ème Agrès

2ème Agrès 2ème Agrès

2ème Agrès

Germinal FLORES

1er Agrès 1er Agrès

Appel des juges

Début des épreuves

Responsable juges 

Table de Saut

6h45

7h45

SolPoutre

Barres Asymétriques

1er Agrès

 F2 Jeunesses

1er Agrès



532 MERCKLIN Jessica Bergheim (67) RA 526 LEANDRA Marguerite La Ferte Macé (61) RA

528 LE NEEL Enora Dinan‐Lehon (22) Sec 516 DUCASTEL Eric Volvic (63) Sec

201 ALBAUT Annick  Ste Menehould (51) 6ème 103 CELESTE Patrick Sarcelles (95) L

410 RICQ Dominique St Brice (95) 2ème 362 GOYER Julie Argentré du Plessis (35) 2ème

340 DAUNAY Sarah  Paris (75) 2ème 384 LOUVARD Adeline Toul (54) 2ème

415 SPIEGELS Patrick Marcq en Baroeul (59) 2ème 376 LECOR GRUGGARD Murielle Pontchâteau (44) 2ème

242 ZIMMERMANN Stéphanie Strasbourg (67) 6ème 304 AMERZRHER Najat Andlau (67) 2ème

361 GODREAU Christophe Les Epesses (85) 2ème 369 JUMEL Séverine Montoir de Bretagne (44) 2ème

409 RETAILLEAU Manon Mouzillon (44) 2ème 323 BOUVIER Edith Ornans (25) 2ème

368 JUBEAUX Magali Comines (59) 2ème 343 DELEDICQ Emilie St André Lez Lille (59) 2ème

202 BOEHM Joëlle Wasselonne (67) 6ème 212 FEIERSTEIN Jacques L'Isle Adam (95) 6ème

381 LIEVIN Laurence Marquette lez Lille (59) 2ème 317 BERT Valérie La Lande Patry (61) 2ème

213 FLAMMIER Béatrice Etel (56) 6ème 319 BERTRAND Claude Allenwiller (67) 2ème

407 REMILLY Laurine Carentan (50) 2ème 382 LOMBARD Mathilde Sailly sur la Lys (62) 2ème

511 CLAIRGEAUX Vanessa Chavagnes en Paillers (85) RA 531 MAYNADIER Valéry Sézanne (51) RA

524 JACQUIER Laëtitia Hermes (60) Sec 510 CHAMPAGNON Danielle Charnay les Mâcon (71) Sec

228 NEBRA Andrée Cysoing (59) 6ème 106 FOURNERET Fabienne Besançon (25) L

316 BAZARD Julie Châlons en Champagne (50) 2ème 309 BAGUET Oriane Condé (14) 2ème

324 BREUIL Juliette Paris (75) 2ème 346 DEMOOR Dorothée Hem (59) 2ème

307 BADONNEL Séverine Meursault (21) 2ème 353 FERRY Monique Lyon (69) 2ème

426 VOLLET Julie Corbeil‐Essonnes (91) 2ème 203 BREILLET Dorothée Bourgoin Jallieu (38) 6ème

336 COLSON Stéphanie Ste Menehould (51) 2ème 333 CENTERIK Céline Briare (45) 2ème

372 LANDROIT Sophie Mouvaux (59) 2ème 359 GAUDIN Sophie Hennebont (56) 2ème

358 GAROCHE Loudwine Acigné (35) 2ème 393 MIYAMOU Daniella Grigny (91) 2ème

219 GUGGENBUHL Caroline Ingersheim (67) 6ème 330 CATTEAU Arnaud Frelinghien (59) 2ème

334 CHEVALIER Marina La Verrie (85) 2ème 303 ALDEGUER Céline Gouvieux (60) 2ème

321 BIDAULT Sylvie Lucé (28) 2ème 385 LUBIN Murielle Estrées St Denis (60) 2ème

350 DREVET Geneviève Fontaines sur Saône (69) 2ème 420 TORCHE Denise Bourg en Bresse (01) 2ème

366 HAMEL Marion  Paris (75) 2ème 222 LEPERCQ Isabelle Armentières (59) 6ème

399 PERRIN Sylvie Voiron (38) 2ème 383 LONGCHAMP Philippe Athis Val de Rouvre (61) 2ème

412 ROY Florence Venansault (85) 2ème 419 THIEBLEMONT Eric Ancerville (55) 2ème

348 DERUEZ Valérie Lestrem (59) 2ème 403 PLINGA Sabrina Le Lion d'Angers (49) 2ème

522 GINER Tatyana Bruyères (88) RA

525 LAMY‐DUCASSE Géraldine Bondoufle (91) 1er

400 PIASENTIN Beryl Coublevie (38) 2ème

605 DECOUR Bernard La Ravoire (73) E

607 JACOB Michèle Herrlisheim (67) E

602 CANLERS Cindy Aniche (59) E

211 DIVAY Adeline Bruz (35) 6ème

Poutre Sol

3ème Agrès

4ème Agrès

* La Fédération

2ème Agrès 2ème Agrès

Ensembles

1er Agrès 1er Agrès

2ème Agrès

3ème Agrès

2ème Agrès

1er Agrès

3ème Agrès

7h00

3ème Agrès

Responsable juges  Lionel GRES

Table de Saut

Appel des juges

Début des épreuves

Barres Asymétriques

1er Agrès

8h00

F3 Jeunesses

* Le club organisateurExécution individuelle

4ème Agrès

Alignement En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra avertir 

obligatoirement:

Exécution d'ensemble

* Elisabeth MORICET

elisabeth.moricet@gmail.com.fr

06 89 12 36 11
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